
Sveriges överenskommelser 
med främmande makter
Utgiven av utrikesdepartem entet SO 1986: 28

•
Nr 28
Skriftväxling med Finland om ändring av riksgränsen 
mellan Sverige och Finland såvitt avser en sträcka vid 

^  Vähänärä.
Stockholm den 19 juni 1986

Regeringen beslöt den 18 juni 1986 att ingå överenskommelsen. Över
enskommelsen trädde i kraft i och med skriftväxlingen.

Riksdagsbehandling: Prop. 1985/86:87, LU 30, rskr 178.



Stockholm  den 19 jun i 1986

Herr Statsråd,

Härmed har jag äran meddela Ers Excellens, att den finska riksdagen för 
sin del godkänt 1985 års översyn av riksgränsen mellan Finland och Sveri
ge vid Vähänärä, sådan översynen redovisas i de av vederbörande finska 
och svenska gränskommissioner upprättade gränsdokumenten.

Det av översynen omfattade gränsavsnittet, som undantogs vid faststäl- 
lelsen av 1981 års översyn, begränsas i norr av skärningspunkten mellan 
gällande riksgräns och latituden 65°56'00"N och i söder av skärningspunk
ten mellan gällande riksgräns och latituden 65°55’28 ''N . Latitudangivel
serna avser det finska systemet. Enligt det svenska systemet blir motsva
rande latitudangivelser 65°56'05,8 ' 'N och 65°55'33,8” N.

Den finska regeringen föreslår att riksgränsens sträckning på det angivna 
gränsavsnittet fastställs i enlighet med det förslag som gränskommissioner
na gemensamt har lagt fram som resultat av 1985 års översyn, att gälla från 
och med den 1 septem ber 1986.

Jag har äran föreslå att denna skrivelse och Ert svar därpå tillsammans 
skall utgöra en mellan de finska och svenska regeringarna träffad överens
kommelse i ämnet.

Mottag, H err Minister, försäkran om min mest utm ärkta högaktning.

B.-O. Alholm

b
Sveriges utrikesminister till Finlands ambassadör

Stockholm den 19 jun i 1986

H err Ambassadör,

Härmed har jag äran erkänna mottagandet av Er skrivelse denna dag av 
följande innehåll:

” Härmed har jag äran meddela Ers Excellens, att den finska riksdagen 
 utgöra en mellan de finska och svenska regeringarna träffad över
enskommelse i äm net.”

Till svar härpå har jag äran meddela, att den svenska regeringen för sin 
del godkänt de i skrivelsen framförda förslagen och bekräfta att E r skrivel
se och detta svar skall utgöra en mellan de svenska och finska regeringarna 
träffad överenskommelse i ämnet.

Mottag, H err Ambassadör, försäkran om min mest utm ärkta högaktning. 

M ats Hellström

N o rsted ts  Tryckeri, S to ck h o lm  1986


